UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2024
V/v triển khai dự án do EU tài trợ tại
tỉnh Bình Định.

                                       Kính gửi:

                                                      - Liên minh HTX Việt Nam;
                                                      - Liên minh HTX tỉnh;
                                                      - Sở Tài chính;
                                                      - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Liên minh HTX tỉnh tại Văn bản số 163/CV-LMHTX ngày

13/8/2023 về việc đề xuất triển khai dự án do Liên minh châu Âu tài trợ tại tỉnh Bình
Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý triển khai dự án “Thanh niên trong các HTX là chủ
thể của chuyển đổi số tại công đồng địa phương” do EU tài trợ tại tỉnh Bình Định.
Giao Liên minh HTX tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan làm việc cụ
thể với Liên minh HTX Việt Nam triển khai các bước chuẩn bị thực hiện dự án.

2. Đề nghị Liên minh HTX Việt Nam hỗ trợ, hướng dẫn Liên minh HTX tỉnh

Bình Định triển khai thực hiện.
 Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH

- CT UBND tỉnh;
- PCT TT UBND tỉnh N.T.Thanh;
- Đoàn TNCS HCM tỉnh;
- CVP;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

6279 15